Por necessitar da contratação de empresa capacitada, aguardaremos o novo modelo 
de Termo de Referência. No item 3: Castra Pet Jaguaré - Passando a palavra para o Sr. Cristiano 
Francisco Aragão, este informou que o Projeto Castra Pet Jaguaré, foi contemplado com o 
montante de R$92.630,02 (noventa e dois mil, seiscentos e trinta reais e dois centavos), pelo 
Governo do Estado, para a realização da castração de animais errantes. No item 4: Alteração na 
Comissão Especial de Inovação e Projetos (COINPRO). O Sr. Ezidio apresentou uma nova 
integrante para compor esta Comissão, a Servidora Sr.ª FLAESIA PEREIRA WERNECK.